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Buenos Aires, 	de mayo de 2012 

RES. N 9i1,0  /2012 

VISTO: 

El Expediente SCS-032/10-0 caratulado "SCS sfreoncurso N'' 42/ 1 0 
Fiscal ante la Justicia de Primera Instancia en lo Penal Contravencional y de Faltas' y: 

CON DISERANDO: 

Que mediante el referido expediente tramita el Concurso N" 42/10 
para cubrir dieciocho (18) cargos de Fiscal ante la Justicia de Primera Instancia en lo Penal 
Contravencional y de Faltas. 

Que oportunamente se procedió a calificar las pruebas escritas y 
orales; se realizó la evaluación de antecedentes de 'Cada concursante; y se tomaron las 
entrevistas personales. 

Que se encuentran agregadas en el expediente copias de las 
resoluciones que resuelven las impugnaciones de los Postulantes. 

Que la Comisión de Seleceión de Jueces. Juezas e integrantes del 
Ministerio Públicoremitió copia certificada del Acta N' 293 en la cual se a-conseja aprobar 
el siguiente resultado del concurso: 

	

.1 	TER ESZKO, Mauro A ndré.v 
2 LOPEZ. Walter Eduardo 

	

3 	LOPEZ ZAV/ILETA, !Javier Mariin 

	

4 	5141V MARCO. Lot.ena 

	

5 	A R,NALIDO, Luis A Icide.v 

	

6 	CASPA NI, Paulo Horado 

	

7 	RIFA ROLA, Si/vino 

t`)) ROZAS, Juan Ernesto 

	

9 	LANCA4AN, Valeria Al7tIreCI 
IV GRASSI, Adrian-Patricio 

II MICHIEAIZL Blas Matías 
12 TROPEA. Federico Luis 

13 PEREL, Aladin Gustavo 

14 PONCE, Jorge Daniel 

	

15 	V1Á-IA, Gonzalo Ezequiel DeMil,17 

	

16 	DAVILA, A Cfri (117 Antonio 

	

17 	.1 MIL MAR TI N, Cecilia Martha 

18 KESSLER, Miguel Angel RO171017 

---- 

(1 

	

/ 

9 	 BA ' LONGORDI, Cris/ion Carlos 

/ 

	

-- 	2 ) 	SCANGA, Andrea 1
1 . 

	

2 1 	RAMIR E7 Guisa Victoria 

	

.:' 	9 2 	PAGANO MATA, Rodrigo Manuel 

23 MARAGLIANO, Roberto Néstor 

.24 CASARES, Ricardo Marin? 
75 SILVESTIU, Claudio Ricardo 
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26 CAP UCHETTI, Maria Eugenio 
27 LLADHON. Maria Nelva 
28 DE ¡VA POLI. Silvia Monica 
79 BOERR. Jorge Ignacio 
30 CALO ilzIAIZA, Diego Pablo 
37 RUIZ. Maria Laura 
37 TULA DEL MORAL, Maria Lorena 
32 PODESTA, Tobías José 
34 DELLUTRL Rodrigo Carlos 
35 FERNANDEZ VIDAL, Guillermo Alberto 
36 FERNANDEZ FIGUEROA. Arturo Adolfi 
37 BENAVIDEZ Sergio Alejandro 
38 FERRO. Alejandro Hector 
39 BATTILANA. Federico Alfredo 
39 BARDELLL Emiliano 
41 MAYORGA, Silvina 
42 LA RREGINA, Cintia Mariana 
43 JAMES MUN1LLA, Santiago fose 
44 DE MINIOS, Mariela 
45 BOZZO ROZES. Diego Alfredo del Corazon de; Jesus 
45 COLEFF Ivan 
47 FRANCO. Maria Veronica 
48 MOR EL QUIRNO. Manas Nicolas 
49 MEINKE PATANE. Maria José 
50 ORTIZ. Rosana Este!. 
51 	¡-1 UÑAS. Gi.vela 
52 FILGUEIRA. Barbara 
53 GA ROA MOR/TAN. Adrián 
54 IADAROLA, Pablo Ariel 
55 DURAND. Ignacio 
56 MANIGOT Enea Susana 
57 DIAZ BO. Mariano 
58 RUIZ Carlos Maximiliano 
59 RA FFETTO Carlos Maria 
60 	GARZON. Iris Elisa be! 
61 RIZZI, Anibal Horacio 
62 DEL VISO, Martin Carlos 
63 ROSENDE, Eduardo Enrique. 
64 MORILLO GUGLIELMI. Gisela 
65 .SOLIS. Silvina Paula 
66 	STO.PPA NI. Sebastian Ruben 
67 OTERO. Leandro Tomas 
68 M013ILLO. Be/tina Andrea • 
69 RICCARDINI, Juan Carlos 
70 	GA LAN. Santiago Matias 
71 ZABALEGUI . Maria Eugenia 
72 RODRÍGUEZ S1MON. Javier Jorge 
73 CA VIGLIONE FRAGA, Gervasio Manuel 
74 SOUTO. Diego Javier 
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75 	KIRSZENBAUM DUM kif? Ignacio 
76 GONZALEZ DA SILVA, Gabriel 
77 GAI?ClA BERRO, Marin.? 
78 SOR MA NI. Maria Maria 
70 l'En/O:EU Alejandro Martin 
80 REY. Gabriel Gonzalo 
81 	OUINTEIRO, Ale! Cirldr0 

87 REPETTO, Nicolas Aguslin 
83 AGUAYO, EduarcM Anibal 
84 GUTIERREZ Maria de los Angeles 
85 LAZZARL Enrique 
86. CASTELNUOVO, Mabel Elena 
87 	ALA ISSONNA VE, Marcelo Palricio Luis 
88 BIENATI. María Carolina 
89, A DROGUE, Mal' Jos& 
90 RODRIGUEZ BASA VILBASO, Silvina 
91 	VON LEER& Crislian Axel 
92 BUENAVENTURA, Mallas Ariel 
91 GOMEZ Marcelo Alejandro 
9-1 AQUINO. Alvaro 
95 	VILA R. ArietAlejandro 
96 VERON, Claudia Gladys' 
97 POLVERINI„Iorge Horado 
98.  CE1ENA CULLEN, Maria Raquel 
99 COSTA, Ezequiel 
100 BESIO MORENO, Virginia Celia Carmen 

Que en virtud de lo expuesto el Plenario se encuentra en condiciones 
de concluir el Concurso N°42110, de aprobare! mismo y emitir la decisión que lo clausure 
en los .términos del art. 43 del reglamento de concursos. 

Que en atención al resultado de los concursos deben efectuarse las 
propuestas para la cobertura de los cargos concursados. 

Que, por otra parte, de conformidad con lo dispuesto en el mentado 
art. 43 e!: resultado del concurso debe publicarse por tres días (3) ene! Boletín Oficial de la 
Ciudad de Buenos Aires y. por idéntico plazo en la página de intemet del Consejo de la 
Magistral ura. 

Por ello, yen ejercicio de las atribuciones otorgadas por el art. 116 de 
la Constitución de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires y la Ley 1\l' 3! . 

EL CONSEJO DE LA MAGISTRATURA 
DE LA CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES 

RESUELVE: 

/ Ad: I': Aprobar lo actuado en el Concurso N' 42/10 para cubrir dieciocho (18) cargos de 

i
Fiscal. ante la Justicia de Primera Instancia en lo Penal Contravencional y de Faltas. 

Art. 12(': Aprobar el resultado del concurso conforme el establecido por .  la  Comisión de 
Selección de Jueces, Juezas e Integrantes del Ministerio Público para el Concurso NY 42/10: 
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I 	TERESZKO, Mauro Andrés 
LÓPEZ. Walter Eduardo 

3 	LOPEZ Z4VALETA. Javier Marin'? 
4 	.SAN MARCO. Lorena 
5 	A RNAUDO, Luis Alcicle.s. 
6 GASPAN1. Paulo Horacio 
7 	R IVA ROLA .Silvina 
8 ROZAS, Juan EMCS10 
9 	LANCMAN. Valeria Andrea 
10 GRASSI. Adrian Patricio 
II MICHIENZI. Bla.s. Matías 
12 TROPEA. Federico Luis 
13 PEREL. Martín Gustavo 
14 PONCE. Jorge Daniel 
15 VIÑA. Gonzalo Ezequiel Demian 
16 DA VILA, Adrian Antonio 
17 AMIL MARTINI. Cecilia Martha 
18 KESSLER. Miguel Angel R(1171017 

19 LONGOBARDI Cristion Carlos 
20 SCANGA, Andrea 
7 / RAMIREZ Celsa Victoria 
77  PAGANO MATA, Rodrigo Manuel 
23 MARAGLIANO, Roberto Néstor 
24 CASARES. Ricardo Martin 
25 SILVESTRI. Claudio Ricardo 
26 CA PUCHETTI Maria Eugenio 
27 LLADHON, Maria Nelva 
28 DE NAPOLI Silvia Monica 
29 BOERR„ Jorge Ignacio 
30 CALO MA IZA, Diego Pablo 
31 RUIZ. Maria Laura 
$2 TULA DEL MORAL. Maria Lorena 
32 PODESTA. Tobías José 
34 DELLUTRI, Rodrigo Carlos 
$5 FERNANDEZ VIDAL. Guillermo Alberto 
36 FERNANDEZ FIGUEROA. Arturo Adolfo 
37 !JENA VIDEZ. Sergio Alejandro 
$8 FERRO, Alejandro Hedor 
39 BA771LANA. Federico Alfredo 
39 .BARDELLI Emiliano 
41 MAYORGA, Silvina 
42 LA RREGINA. envio Mariano 
43 JAMES .MUNILLA, Santiago lose 
44 DE MINIOS. Mariela 
45 BOZZO ROZES. Diego Alfredo del Corazon de .ksus 
45 	COL EFF. kan 
47 FRANCO. Maria Veronica 
48 MOREL QUIRNO, Matías. Nicolas 
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49 MEINKE PATANE, María José 

50 ORTIZ, Rosana Esier 

51 1117MS, Gisela 

52 FILGUEIRA. Barbara 

53. GARCIA MORITAN, Adrián 

54 IADAROLA, Pablo Ariel 

55 DURAND. Ignacio 

56 MANIGOT, Frica Susana 
5 7 D1i4 Z BO, Mariano 

58 RUIZ, Carlos Maximiliono 

59 RAFFETTO, Carlos María 

60 GARZON. Iris Elisabet 

61 RIZZI, Anibal Horado 

62 DEL VISO, »taran Carlos 

63 ROSENDE, Eduardo Enrique 

64 MORILLO GUGLIEL1111, Gisela 

65 SOLIS, Silvina Paula 

66. STOPPA NI, Sebasilan Ruben 

67 OTERO, Leandra Tomas 

68 MORILLO, Benina Andrea 

69 RICCA RDINI, .luan Carlos 
70 	GALA N, Santiago Modas. 

71- ZAPA IEGUI María Eugenio 

72 RODRIGUEZ SIMON, .Javier .Jorge 

73 CAA7GLIONE FRAGA, Gervas•io Manuel 

74 SOLITO, Diego Javier 

75 KIRSZENBAUM, Damian Ignacio 

76 GONZALEZ DA SILVA, Gabriel 

77 CARGA BERRO, Moran 

78 SORA1ANI, Maria María 

79 PEILICORI Alejandro Martín 

80 REY Gabriel Gonzalo 

81 QUINTE/RO, Alejandra 

82 REPETTO, 	Agustin 
83 AGUAYO, Eduardo Anibal 

84 GUTIERREZ, Maria de los Angeles 
85 IAZZARI, E:171'1/41W 

86 CASTELNUOVO, Alabe! Elena 
8 r MAISSONNA VE, Marcelo Patricio Luis 
88 13IEN/477,  maría  Carolina  

89 A DROGUE, Madi)? Jose 

90 RODRIGUEZ BASAVILBASO. Silvinct • 

91 VON LEERS Cristian Ami 

92 BUENAVENTURA, Mudas Ariel 

93 GOMEZ, Marcelo Alejandro 

94 AOUINO, Alvaro 

95 	VIL,AR. Ariel Alejandro 

96 VEI?0N, Claudia Gladys 

97 POLVERINI Jorge Horacio 
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98 CHE/VA CULLEN. Maria Raquel 
99 COSTA, Ezequiel 

100 BESIO MORENO, Virginia Celia Carmen 

Art. 3": Proponer a la Legislatura de la Ciudad Autónoma de Bnenos Aires a los Dres. 
TERESZKO, Mauro Andrés; LÓPEZ, Walter Eduardo; LOPEZ, 'LA VALETA, Javier 
Martín; SAN MARCO, Lorena; ARNAUDO, Luis Alcides: GASPANI. Paulo Horacio: 
RI VAROLA, Silvina; ROZAS, Juan Ernesto; LANCMAN, Valeria Andrea; GRASSI. 
Adrián Patricio; MICH1ENZI, Blas Matías; TROPE,A, Federico Luis; PERE!, Martín 
Gustavo; PONCE, Jorge Daniel; VIÑA, Gonzalo Ezequiel .Deinian; DA VILA, Adrián 
Antonio; AMIE MA.RTIN, Cecilia Martha y KESSLER.. Miguel 4n2c1Ramón para cubrir 
dieciocho (18) cargos de ante la Justicia de Primera Instancia en lo:Penal Contravencional 
de Faltas. 

Art. 4": Comunicar a la Legislatura de la Ciudad Autónoma de Bu¿mos Aires mediante nota 
de estilo, conjuntamente con copia fiel de la presente, del Acta tire). 29$ de la Comisión de 
Selección de Jueces, Juezas e integrantes del Ministerio Público y lbs recaudos previstos en 
la Ley N' 331;  haciéndole saber que se encuentra a su disposición el expediente caratulado 
"SCS si Concurso N° 42/10 Fiscal ante la justicia de Primera Instancia en lo Penal 
Contravencional y de Faltas"de la CABA. 

Art. 5": Regístrese, publíquese por tres (3) días en el Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos 
Aires y en la página de intemet del Poder Judicial y, oportunamerac, archívese. 

RESOLUCION N" 
	

/2012 

Ç }1 
	

f 
is la 	fíul, tic '--- 	 iliaii Manuel Olmos 

ecretaria Presidente 


